
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 116, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

DISPENSA DA FUNÇÃO A FUNÇÃO DE
ASSESSOR DO GABINETE DO VICE- 
PREFEITO - FC3.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

RESOLVE:

Art. Io. Dispensar da função de Assessor do Gabinete do Vice-Prefeito o 
servidor Rodrigo Machado da Costa, Calceteiro, matricula n° 3701-0, a contar de 04 de 
janeiro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 
efeito retroativo a contar de 04 de janeiro de 2016..

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatro (28) dias do mês de janeiro
eis (2016).do ano dois

tanlel Sosa Pinto 
sessor de Secretário

Registre\s\ e publique-se

Qr •
Nicolc Patron Porto

Secretário de Administração em substituição

I




